
ПРИКАЗ

от 06.09.2021 г № 10/1

«О временном зачислении ребенка в ДОУ»

На основании приказа Минобрнауки России от 12 марта 2014 г. N 177 «Об утверждении 
порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, 
осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие 
организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 
программам соответствующих уровня и направленности» предусмотрена возможность 
перевода по инициативе совершеннолетнего обучающегося или родителей (законных 
представителей) несовершеннолетнего обучающегося, Устава МБ ДОУ, заявлений от 
родителей (законных представителей, опекунов), медицинского заключения, договора 
о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями, опекунами), 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить временно с 06.09.2021г. воспитанника филиала МБОУ «Гляденская 
СОШ» «Гляденский детский сад «Колокольчик» Юргенсон Дмитрия Александровича 
06.01.2016 года рождения в МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка» 
группу старшего дошкольного возраста (5-6 лет).

Р

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанника
на воспитателей: Балахонову Марину Николаевну, Цеперинда Тамару Александровну.

Временно исполняющие 
обязанности заведующе]

С приказом ознакомлен! 

Дата ■<&&<%/ подпи

Дата 0$ £>9 ■<&><&' подпи

Балахонова М.Н.

Цеперинда Т.А.

Г аврилова А. А.


